

## מכתב גלוי לשר התקשורת אריאל אטיאס

### מאת 4,000 עובדי תעשיית הטלוויזיה והקולנוע בישראל



## גם לנו יש פנים שמות ומשפחות

שלום לך כבוד שר התקשורת. אנו עובדי תעשיית הטלוויזיה והקולנוע מבקשים להיפגש אתך כבר למעלה משנה אבל אתה משום מה לא מוצא לנכון לפגוש בנו. ביקשנו להתריע בפניך כבר מזמן על הפרנסה הנגזלת מאתנו, על העובדה שתנאי העבודה שלו מורעים משנה לשנה והחמור מכל על הפרות החוק המתמשכות על ידי זכייני הערוצים המסחריים, אולם אתה איך שהוא טרחת להסביר לנו שהטלוויזיה המסחרית לא מעניינת אותך או במילים אחרות "בשביל זה יש רשות שניה". והנה ראה איך פתאום זה נורא מעניין אותך. ברגע שמיקי ויעקב התקשרו אליך לסלולר (הם לא עוברים דרך חומת הדוברים שלא נותנת לנו להגיע אליך) הזדעקת לנוכח המצב החמור ומיד פגשת בהם. ברור הרי להם יש פנים ושמות הם מופיעים מידי ערב על המסך הם יכולים בקלות להשפיע על דעת הקהל, ואילו אנחנו פועלים אפורים העובדים על בסיס יומי ללא משכורת עתק קבועה שעושים את מאחורי הקלעים של הטלוויזיה והקולנוע לא גיבורי תהילה. האמת, מאכזב מאוד לראות שנציג של ש"ס תנועה שחרתה על דגלה דאגה לחלשים הופכת להיות קשובה לצורכיהם של כוכבי תקשורת ובעלי הון, לא בטוח שמרן הרב עובדיה יוסף שיאריך ימים היה נוהג כמוך. **אנו מבקשים/דורשים ממך בטרם תקבל החלטה מסוג כל שהוא ביחס לערוץ 10,**

**החלטה שתקבע את גורל הפרנסה שלנו פגוש בנו אנו נספר לכם  
נתוני אמת.**

**נספר לך** שזכייני ערוץ 2 משכו בעשר השנים הראשונות לקיומו דיבידנדים בגובה של  
מיליארד שקל ובמספרים **1,000,000,000 ₪**.

**נספר לך** שערוץ עשר בשנים 2004 – 2007 הפרו חוק ולא השקיעו 100,000,000  
מיליון ₪ בתחומי התוכן בטלוויזיה מהם **אנחנו מתפרנסים**.

**נספר לך** שהם לא השקיעו **32 מיליון ₪ בקולנוע ישראלי**, כן אותו קולנוע שמביא  
כבוד רב למדינת ישראל בעולם.

**נספר לך** שהרשות השניה במסגרת **דו"ח תורג'מן** כבר הקלה בחובות אלו וצמצמה  
אותם ל **60 מיליון ₪** בתחום הדרמה והתעודה ו **12 מיליון ₪** בתחום הקולנוע.

**נספר לך** שהבעיה של בעלי ערוץ 10 היא לא להחזיר את החובות אלא הם החליטו  
להיות בריוניים ולא להחזיר את החובות עד שיבטיחו להם שליטה לאורך שנים בערוץ  
(מה שמעורר תהיות למה הם רוצים להחזיק בערוץ אם הם מפסידים כל כך הרבה).

**נספר לך** שהבעיה האמיתית אם יש כזו הם הסכומים הגבוהים שזכייני הערוצים  
מחויבים לשלם למדינה ולרשות השנייה ולמשרדי הפרסום ולא ההשקעה בתחומי  
התוכן מהם אנחנו מתפרנסים.

**נספר לך שבשנת 2009 אין לנו עבודה בכלל והערבויות לא יספקו  
לנו פרנסה !!!!**

**הקדש לנו את זמן הפרסומות בטרם תקבל החלטה שתחרוץ את  
פרנסתנו. יש לנו פנים, שמות ומשפחות.**

